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Protokół Nr LIII/22 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

która odbyła się w sali 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2  

w Wieluniu w godz. 905 – 1442 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

 

Radni obecni na LIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

10. Pan Marek Kieler 

 

Nieobecni: radny Józef Kowal,  

                    radny Henryk Wojcieszak,  

 

11. Pan Grzegorz Mielczarek 

12. Pan Krzysztof Owczarek  

13. Pan Damian Pęcherz 

14. Pani Grażyna Ryczyńska 

15. Pan Krzysztof Sola 

16. Pan Andrzej Stępień 

17. Pani Agnieszka Wasińska 

       

     

 
 
 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pan Przemysław Krężel    - skarbnik powiatu 

2. Pani Beata Zając     - radca prawny w Starostwie  

           Powiatowym w Wieluniu  
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3.Pani Beata Pilarczyk - dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wieluniu 

4. Pani Beata Korczewska - dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wieluniu 

5. Pan Bogusław Orzeł - kierownik Rejonu Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

w Wieluniu 

6. Pani Alicja Krzemień - kierownik Powiatowego Zarządu  

w Wieluniu  

7. Pan Maciej Bryś - naczelnik Wydziału Komunikacji, 

Transportu i Dróg Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu 

8. Pani Małgorzata Zygmunt - z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, 

Kultury, Sportu i Promocji Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu 

9. Pani Patrycja Świtalska - kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego 

w Wieluniu 

10. Pani Anna Freus - p.o. dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu 

11. Pani Katarzyna Wyrębak - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu 

12. Pan ……………………….. - mieszkaniec powiatu wieluńskiego 

 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
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6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Informacja Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi  

dotycząca planowanych inwestycji i remontów na drogach krajowych 

znajdujących się na terenie powiatu wieluńskiego w roku 2022. 

8. Informacja Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi dotycząca planowanych 

inwestycji i remontów na drogach wojewódzkich znajdujących się na terenie 

powiatu wieluńskiego w roku 2022. 

9. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu o zadaniach inwestycyjnych 

na 2022 r. 

10. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu o stanie i strukturze 

bezrobocia w Powiecie Wieluńskim oraz działaniach łagodzących skutki 

bezrobocia w 2021 r. 

11. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Powiatu 

Wieluńskiego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia „Powiatowej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na 

lata 2022-2030”. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

zawarcia porozumienia z Gminą Wieluń dotyczącego założenia i prowadzenia 

przez Powiat Wieluński Oddziału Przedszkolnego Specjalnego w Szkole 

Podstawowej Specjalnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu. 

14. Informacja z wykonania planu finansowego dochodów i wydatków finansowanych 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2021. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

18. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

19. Zamknięcie LIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  
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Pkt 1  

Otwarcie LIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył  

LIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich: radnych, Zarząd na czele z 

panem starostą i wicestarostą, pana skarbnika i zaproszonych gości, media oraz 

wszystkich, którzy słuchają i oglądają sesję. 

Pkt 2  

00:01:52 – cz. I 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził 

obecność i stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych, obecnych 

jest 17. Nieobecny jest radny Józef Kowal i radny Henryk Wojcieszak. 

 

 

Pkt 3 

00:03:25 – cz. I 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma uwagi lub propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że 

Rada będzie obradowała zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad, który został 

przyjęty przez aklamację.  

 

 

Pkt 4 

00:04:12 – cz. I 

Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 
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 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma uwagi do treści protokołu? Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. 

Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Powiatu. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr LII/22 z LII sesji 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Józef Kowal i 

radny Henryk Wojcieszak). 

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 5 

00:5:22 – cz. I 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Do Komisji Uchwał i Wniosków Pan Marek Kieler Starosta Wieluński zgłosił 

kandydaturę radnego Roberta Grabowskiego, radnego Krzysztofa Soli i radnej 

Agnieszki Wasińskiej. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Robert Grabowski, radny Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska 

wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są jeszcze jakieś inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad 

powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Robert Grabowski, radny 

Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) powołała 

Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Robert Grabowski, radny Krzysztof 

Sola i radna Agnieszka Wasińska (głosowało 16 radnych, radny Jakub Jurdziński nie 

brał udziału w głosowaniu, nieobecny radny Józef Kowal i radny Henryk Wojcieszak). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Pkt 6 

00:08:08 – cz. I 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali to sprawozdanie na piśmie i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos 

w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie.  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek - z-ca przewodniczącego Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Andrzej 

Stępień, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pani Alicja Krzemień – 

kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Sebastian Jasiński – z-ca 

przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, pani Anna Freus – p.o. 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

 

Na LIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu, która odbyła się w dniu 25.04.2022 r. 

radny Krzysztof Owczarek złożył wniosek w sprawie ujęcia w planie kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2022 r., kontroli warunków w jakich udzielane są świadczenia 

zdrowotne w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu ze 

szczególnym uwzględnieniem Oddziału Położniczo-Ginekologicznego.   

 Celem kontroli byłoby dokonanie oceny wykonywanych przez Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu obowiązków związanych  
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z utrzymaniem w należytym stanie techniczno-użytkowym oddziałów oraz działań 

służących zapewnieniu bezpiecznych i higienicznych warunków pobytu i leczenia 

pacjentów.   

Wniosek w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Następnie w  punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Sola, radna Grażyna 

Ryczyńska. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Owczarek zarządził 

sprawdzenie listy obecności. Po sprawdzeniu stwierdził, że na sali obecnych jest 15 

radnych (nieobecny radny Józef Kowal, radny Marek Kieler, radny Andrzej Stępień i 

radny Henryk Wojcieszak). 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze ma uwagi lub pytania do sprawozdania? Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 15 radnych, nieobecny radny 

Józef Kowal i radny Henryk Wojcieszak, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w 

głosowaniu: radny Marek Kieler i radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 7 

01:49:13 – cz. I 

Informacja Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi  

dotycząca planowanych inwestycji i remontów na drogach krajowych 

znajdujących się na terenie powiatu wieluńskiego w roku 2022. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali informację na piśmie. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, Pan Bogusław Orzeł – kierownik Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Łodzi Rejon w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Jakub Jurdziński, radny 

Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) zawnioskowała 

o jak najszybsze, nawet tymczasowe, połączenie ścieżki rowerowej z Wielunia do 

Gaszyna w ciągu drogi krajowej Nr 45 (głosowało 15 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Wniosek w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

W punkcie głos zabrał: radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) zawnioskowała 

o podjęcie jak najszybszych prac w celu wykonania wjazdu dla służb ratunkowych na 

obwodnicy Wielunia w miejscu wcześniej ustalonym z Generalną Dyrekcją Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi, popierając jednocześnie zasadność jego 

utworzenia (głosowało 15 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Wniosek w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

W punkcie głos zabrał: radny Grzegorz Mielczarek - z-ca przewodniczącego 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 8 

03:05:52 – cz. I 

Informacja Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi dotycząca planowanych 

inwestycji i remontów na drogach wojewódzkich znajdujących się na terenie 

powiatu wieluńskiego w roku 2022. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że mają tylko informację pisemną, ponieważ nie ma obecnego 

przedstawiciela Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Powiedział, że jeżeli ktoś 

chciałby sformułować pytanie, to poprosił, aby zrobił to na piśmie i zostanie to 

przesłane do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa, radny Łukasz Dybka. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 9 

03:12:38 – cz. I 

Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu o zadaniach 

inwestycyjnych na 2022 r. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pani Alicja Krzemień – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki, radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

pan Marek Kieler – starosta wieluński, radna Alina Błach. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt. Powiedział, że informacje nie są głosowane, więc opinie Komisji są takie, że 

zapoznały się. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 10 

03:17:53 – cz. I 

Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu o stanie i strukturze 

bezrobocia w Powiecie Wieluńskim oraz działaniach łagodzących skutki 

bezrobocia w 2021 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali informację na piśmie. Zapytał, czy ktoś chciałby 

zabrać głos w przedmiotowej sprawie? 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa jednogłośnie 5 głosami „za” 

przyjęła przedmiotową informację, głosowało 5 członków Komisji. 
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W punkcie głos zabrali: radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, pani Beata Pilarczyk – dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 11 

03:28:54 – cz. I 

Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Powiatu 

Wieluńskiego. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 21 kwietnia 2022 roku jednogłośnie 7 głosami „za” 

przyjęła przedmiotową informację, głosowało 7 członków Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 12 

03:30:04 – cz. I 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia 

„Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 

Wieluńskim na lata 2022-2030”. 



12 
 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Zapytał, 

jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 21 kwietnia 2022 roku jednogłośnie 8 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 8 członków 

Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa w przedmiotowej sprawie? 

Radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na 

posiedzeniu w dniu 21 kwietnia 2022 r. jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 5 członków Komisji.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Przed 

przystąpieniem do głosowania zarządził sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych. Nieobecni są: 

radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Dziuba, radny Józef Kowal, radny Andrzej 

Stępień, radny Henryk Wojcieszak). 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Krzysztof Sola odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie uchwalenia „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Powiecie Wieluńskim na lata 2022-2030”, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LIII/309/22 w sprawie uchwalenia „Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2022-2030” (głosowało 

14 radnych, nieobecni: radny Józef Kowal i radny Henryk Wojcieszak, nieobecni 

w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof 

Dziuba, radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LIII/309/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 13 

03:35:38 – cz. I 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

zawarcia porozumienia z Gminą Wieluń dotyczącego założenia i prowadzenia 

przez Powiat Wieluński Oddziału Przedszkolnego Specjalnego w Szkole 

Podstawowej Specjalnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 21 kwietnia 2022 roku jednogłośnie 8 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 8 członków 

Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa w przedmiotowej sprawie? 

Radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady 

Powiatu w Wieluniu na XL posiedzeniu w dniu 21 kwietnia 2022 r. jednogłośnie 5 

głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 

5 członków Komisji.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

dyskusję w tym punkcie.  
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W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pani Katarzyna Wyrębak – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Krzysztof Sola odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniającej uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Wieluń 

dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat Wieluński Oddziału 

Przedszkolnego Specjalnego w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 3 wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 12 radnych. Nieobecni są: 

radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Dziuba, radny 

Sebastian Jasiński, radny Józef Kowal, radny Andrzej Stępień, radny Henryk 

Wojcieszak). 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 12 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LIII/310/22 zmieniającą uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą 

Wieluń dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat Wieluński Oddziału 

Przedszkolnego Specjalnego w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 3 wchodzącej w 

skład Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu (głosowało 12 radnych, nieobecni: 

radny Józef Kowal i radny Henryk Wojcieszak, nieobecni w tym punkcie i nie brali 



15 
 

udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny 

Krzysztof Dziuba, radny Sebastian Jasiński, radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LIII/310/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 

15 minut przerwy w obradach. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek wznowił 

obrady po przerwie. Na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radny Józef Kowal, 

radny Andrzej Stępień i radny Henryk Wojcieszak. 

Pkt 14 

00:02:39 – cz. II 

Informacja z wykonania planu finansowego dochodów i wydatków 

finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2021. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na L posiedzeniu w dniu 21 kwietnia 2022 roku jednogłośnie 7 głosami 

„za” przyjęła przedmiotową informację, głosowało 7 członków Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia informacji. 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła 

informację z wykonania planu finansowego dochodów i wydatków finansowanych 
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ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2021 (głosowało 

16 radnych, nieobecni: radny Józef Kowal i radny Henryk Wojcieszak, nieobecny 

w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 15 

00:04:29 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

 w budżecie powiatu. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, pan Marek Kieler – 

starosta wieluński.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na L posiedzeniu w dniu 21 kwietnia 2022 roku jednogłośnie 6 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 6 członków 

Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LIII/311/22 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 16 radnych, 

nieobecni: radny Józef Kowal i radny Henryk Wojcieszak, nieobecny w tym punkcie 

i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LIII/311/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 16 

00:11:06 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

w Wieluniu na L posiedzeniu w dniu 21 kwietnia 2022 roku jednogłośnie 5 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, głosowało 5 członków 

Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 

2022-2033, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LIII/312/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2033 (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Józef 

Kowal i radny Henryk Wojcieszak, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału 

w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LIII/312/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 17 

00:13:53 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie? Poprosił 

przewodniczącego Komisji o przedstawienie skargi oraz projektu uchwały 

z uwzględnieniem ochrony danych osobowych. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Waldemar Borczyk – 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Pan Waldemar Borczyk Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu w Wieluniu odczytał opinię Komisji z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, która stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pan Waldemar Borczyk Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu w Wieluniu odczytał wniosek Komisji z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

o zwiększenie nadzoru przez Dyrekcję szpitala nad personelem medycznym 

w zakresie pielęgnacji i opieki nad osobami starszymi i z ograniczonym kontaktem 

słownym, który stanowi załącznik do protokołu.  
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W punkcie głos zabrali: radny Jakub Jurdziński, radny Sebastian Jasiński –             

z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Robert 

Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.  

 

 

Pan Waldemar Borczyk Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu w Wieluniu odczytał pismo Dyrektora Departamentu Kontroli 

i Naruszeń Wydziału Naruszeń Urzędu Ochrony Danych Osobowych znak: 

DKN.5130.2600.2022.PP.165770 z dnia 6 kwietnia 2022 r., które stanowi załącznik 

do protokołu.  

 

W punkcie głos zabrała pani Anna Freus – p.o. Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych. Nieobecni są: 

radny Krzysztof Dziuba, radny Józef Kowal, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej 

Stępień, radny Henryk Wojcieszak). 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 7 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” i 6 głosach 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LIII/313/22 w sprawie rozpatrzenia skargi 

na dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

(głosowało 14 radnych, nieobecni: radny Józef Kowal i radny Henryk Wojcieszak, 

nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Krzysztof Dziuba, 

radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LIII/313/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 18 

00:59:20 – cz. II 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radna Joanna Kacała - wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa, pan …………………….., radny Sebastian Jasiński – z-ca 

przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, pani Beata Zając – radca 

prawny w Starostwie Powiatowym w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta 

wieluński, pan Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji, radny Damian Pęcherz – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu. 
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Pkt 19 

Zamknięcie LIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LIII 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


